受付　第 博・減 号

令和 年 月 日

　　香芝みらい創造プロジェクト　様

利用者 住所

氏名

電話

（団体にあっては、その所在地、名称、代表者名）

　香芝市二上山博物館条例施行規則第8条の規定に基づき、次のとおり利用料金の

減免を申請します。

　香芝市二上山博物館の利用料金の減免については、香芝市二上山博物館条例第8条に

減免理由

様

基づき、免除することを決定しました。

指定管理者

香芝みらい創造プロジェクト

利用日時
　　令和　　年　　　月　　　日　　　時より

　　令和　　年　　　月　　　日　　　時まで

主催者

利用許可日

及び許可番号

　　令和　　年　　　月　　　日

　　　許可番号　 第 　博・減　　　　　　　号

利用内容 　　　　　　　　　　　　　　　　(入館人数　　　人）

香芝市二上山博物館利用料金減免申請書兼決定通知書

（二上山博物館）

　指定管理者

利用目的